
Grzegorz Minicz z Gloria Artis i aniołem 

 

Jeden z najbardziej cenionych perkusistów europejskiego bluesa Grzegorz
Minicz otrzymał Medal Gloria Artis - Zasłużony Kulturze. 13 września 2024
r. w klubie Lizard King Toruń odbył się specjalny koncert, podczas którego
zastępca Prezydenta Miasta Torunia Adam Szponka wręczył muzykowi
szklanego anioła w podziękowaniu za dotychczasową działalność
artystyczną.

Grzegorz Minicz (urodzony w 1968 roku w Płońsku) to ceniony perkusista, znany
przede wszystkim z wieloletniej współpracy z zespołem Nocna Zmiana Bluesa. Jego
dynamiczne brzmienie i bluesowa pulsacja wzbogaciły 26 płyt, w tym dwie złote i
jedną platynową. Koncertował na najważniejszych scenach w Polsce, Europie oraz w
Stanach Zjednoczonych na International Blues Challenge w Memphis.

Minicz miał zaszczyt współpracować z wieloma wybitnymi artystami, takimi jak
Sławomir Wierzcholski, Zbigniew Hołdys, Mira Kubasińska, Wanda Kwietniewska,
Jerzy Styczyński, czy Ania Rusowicz. Jego zaangażowanie w rozwój muzyki bluesowej
zostało docenione nagrodą dla najlepszego perkusisty bluesowego w Polsce w 2005
roku oraz wyróżnieniem od Ministra Kultury za szczególne zasługi w

https://torun.pl/pl/aktualnosc/grzegorz-minicz-z-gloria-artis-i-aniolem
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-09/2024_09_12_gloria-artis-24.jpg


upowszechnianiu kultury.

Jako współzałożyciel zespołu Open Blues oraz Toruńskiej Szkoły Perkusji, Minicz łączy
swoją pasję do muzyki z działalnością edukacyjną i społeczną, inspirując kolejne
pokolenia muzyków. W 2022 roku został nominowany do tytułu Osobowości Roku za
znaczący wkład w życie kulturalne regionu kujawsko-pomorskiego. 18 stycznia 2024
r. Grzegorz Minicz znalazł się w gronie artystów, którym został nadany Medal Gloria
Artis.

Wczorajszy koncert był okazją do podsumowania 30 lat pracy artystycznej. Na scenie
obok perkusisty wystąpili m.in. Grażyna Łobaszewska, Marek Raduli czy też Krzysztof
Ścierański. 
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